
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

26 лютого 2024 року          № 29 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання за основу  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про затвердження Плану заходів з реалізації Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору Гірської сільської територіальної громади га 

2024-2025 рік. 

2) Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг із збирання 

та перевезення побутових відходів на території Гірської сільської 

територіальної громади. 

3) Про визначення видів робіт та переліку об’єктів, на яких порушники 

повинні виконувати ці роботи для порушників, на яких накадено 

адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт. 

4) Про визначення видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

порушників та засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення або 

кримінальне покарання у вигляді громадських робіт. 

5) Про погодження проходження напрямку траси прокладання газової 

мережі і селі Гора. 

6) Про відмову в погоджені проходження напрямку траси повітряних 

ліній електричних мереж в селі Гора. 

7) Про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди в с. Гора. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


